
Protokół Nr 47/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 17 lutego 2022 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 0800 do godz. 0905.

Przewodniczący Komisji: Aneta Joanna Czarnecka

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Aneta Joanna Czarnecka
2. Violetta Maria Zdunek
3. Maria Radziszewska
4. Przemysław Dybowski
5. Krzysztof Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka dokonała otwarcia posiedzenia, 
stwierdziła obecność wszystkich członków Komisji i powitała przybyłych na 
posiedzenie Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę 
Koc oraz Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka przedstawiła proponowany 
porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych,
3) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
4) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025.
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4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.

5. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy 
Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”.

6. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała proponowany porządek 
posiedzenia i zapytała, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Burmistrz 
Ciechanowca Eugeniusz Święcki zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 47 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej w pkt 3 ppkt 5 projektu uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu 
przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec oraz w pkt 3 ppkt 
6 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie wniosek 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego w sprawie wprowadzenia do 
porządku 47 posiedzenia Komisji Rewizyjnej w pkt 3 ppkt 5 projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec oraz w pkt 3 ppkt 6 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Szkolnej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że wniosek został 
przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji. 

Proponowany porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych,
3) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
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4) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025,

5) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

6) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy
Ciechanowiec.

4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.

5. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy 
Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”.

6. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie 
proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że proponowany 
porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie w obecności 
wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Skarbnik Gminy 
Jadwigę Koc o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zmiany są duże. 14.462,04 zł to 
niewykorzystane w 2021 roku środki unijne na realizację dwóch projektów takich jak: 
„Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów...” – 820,70 zł oraz „Utworzenie 
żłobka w gminie Ciechanowiec” – 13.641,34 zł; 5.900.000,00 zł to wolne środki 
stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2021 
rok wynikającą z rozliczeń kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych, w tym m. in. 
4.066.937,16 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymane w 2020 
i 2021 roku na dofinansowanie przebudowy dróg gminnych; 455.502,00 zł – środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane w 2020 roku na 2 zadania 
(montaż windy w SP w Ciechanowcu i realizacja projektu pn. „Laboratoria 
przyszłości”. Są również niewykorzystane środki z tzw. funduszu alkoholowego, które
również będą wprowadzane do budżetu bieżącego roku w kwocie 45.186,44 zł oraz 
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przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
w kwocie 14.462,04 zł. Środków tych nie można przeznaczyć na inne cele, nie mogą 
one również pozostać w nadwyżce budżetowej, w związku z tym środki te koniecznie
trzeba przekierować na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. Na rachunku 
bankowym znajduje się kwota w wysokości ponad 4.000.000,00 zł środków 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na ul. Podlaską, ul. Armii Krajowej i ul. 
Spółdzielczą. Środki, które zostały wprowadzone do budżetu, zostały przekierowane 
na wydatki budżetowe. Dodatkowo do budżetu wprowadza się 32.000,00 zł, które 
zostaną przeznaczone na remonty w szkole. To odszkodowanie od ubezpieczyciela 
za zalanie wodą posadzi w hali sportowej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Ciechanowcu oraz 35.178,00 zł środki NFOŚiGW w Warszawie na 
sfinansowanie kosztów usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 
z działalności rolniczej na terenie gminy Ciechanowiec. Środki z nadwyżki zostały 
głównie skierowane na wydatki majątkowe w wysokości 120.000,00 zł na koszty 
opracowania dokumentacji na przebudowę dróg gminnych. 500.00,00 zł zwiększono 
na wykup gruntów pod poszerzenie pasów drogowych ulic: Podlaskiej, Armii 
Krajowej, Spółdzielczej, Sienkiewicza oraz dróg gminnych we wsiach: Dąbczyn, 
Czaje-Wólka, Przybyszyn. Przeznacza się 50.000,00 zł na koszty dofinansowania 
ogólno miejskiej imprezy pn. „Święto Chleba” oraz obchodów jubileuszu 60-lecia 
powstania Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka w Ciechanowcu.

Poruszono temat remontu dróg gminnych. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania do 
projektu uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że wysokość ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych została uregulowana 
uchwałą Nr 268/XXXV/21 z dnia 10 listopada 2021 r. podjętą na podstawie art. 28 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej. W dniu 
01.01.2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych, na mocy której art. 28 ustawy o ochronie przeciwpożarowej został 
uchylony. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały regulującej

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 47/22 z Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 17 lutego 2022 roku

str. 4



wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. W kwestii wynagrodzenia nie zmienia 
się nic. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że w związku z realizacją 
zadania określonego w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu istnieje konieczność dokonania 
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
Narkomanii na lata 2022- 2025.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że w związku z nowelizacją 
ustawy o zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw, która weszła w życie 1 
stycznia 2022 roku wprowadziła istotne zmiany dla lokalnych systemów 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Samorząd 
gminny jest zobowiązany, nie później niż w terminie do 31 marca 2022 roku przyjąć 
nowy, wspólny, Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 -2025. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 
lata 2022- 2025.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 
lata 2022- 2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt uchwały dotyczy 
przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości pod działalność usługową. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską  o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt uchwały dotyczy 
przedłużenia umowy dzierżawy części działki z przeznaczeniem nieruchomości pod 
garaż. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie sprawozdania. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że „Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Ciechanowiec” został określony przez Radę Miejską w Ciechanowcu i przyjęty 
Uchwałą Nr 210/XXVIII/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 31 marca 2021 r. 
Środki na realizację zadań wynikających z programu zapewnione zostały w budżecie
Gminy Ciechanowiec w 2021 r. w wysokości 56.000,00 zł. Faktycznie w 2021 r. 
została wydana kwota w wysokości 16.677,00 zł. Program dał możliwość 
rozpoczęcia wypełniania ustawowych obowiązków mających na celu dobro zwierząt 
i przeciwdziałanie ich bezdomności. W dniu 9 marca 2021 r. zawarto umowę 
z Panem Pawłem Niecieckim prowadzącym Schronisko dla bezdomnych zwierząt 
„Zwierzaki do wzięcia”. Aktualnie w gminnym przytulisku znajduje się 9 psów. Łącznie
znaleziono właścicieli dla 4 bezdomnych suczek znalezionych na terenie Gminy 
Ciechanowiec poprzez tworzone ogłoszenia umieszczane na tablicy ogłoszeń, 
stronie internetowej i portalach społecznościowych. Aktualnie w domu tymczasowym 
Podlaskiej Fundacji Empatia przebywa 6 psów. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono. 

Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r. 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad pkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy Ciechanowiec z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Radni 
zapoznali się z treścią sprawozdania i zapytała, czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy Ciechanowiec 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
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Ad pkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy w latach 2020 – 2024 
Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Radni 
zapoznali się z treścią sprawozdania i zapytała, czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 

Ad pkt 7

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że do Rady 
Miejskiej wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie
stwierdzenia nieważności uchwały Nr 291/XXXVII/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu 
z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie 
urzędowej nazwy miejscowości Wieska. Pismo stanowi załącznik nr 11 do 
protokołu. Wpłynęło również pismo od Wojewody Podlaskiego w sprawie wypłacania 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym. Pismo stanowi załącznik nr 
12 do protokołu.  

Poruszono temat gazyfikacji na terenie gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
sprawy różne.
Nie zgłoszono.

Ad pkt 8

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka podziękowała za udział 
w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i dokonała zamknięcia posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodnicząca Komisji

                     Aneta Joanna Czarnecka 
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